
UCHWAŁA Nr 25/2014 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 21 stycznia 2014 r.  

 
w sprawie opracowania portfolio studenta 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Humanistycznego wyraża przekonanie o potrzebie opracowywania 
portfolio przez studentów, a następnie jego przedkładania podczas egzaminu dyplomowego 
członkom komisji w celu ich zapoznania z najważniejszymi osiągnięciami studenta. 
 

§ 2 
 

W portfolio powinny zostać zaprezentowane najważniejsze osiągnięcia studenta, a w 
szczególności podejmowane w trakcie studiów inicjatywy i działania, które pozwoliły zdobyć 
kompetencje pożądane po ukończeniu danego kierunku studiów. 
 

§ 3 
 

Rada Wydziału Społeczno-Humanistycznego zaleca umieszczanie portfolio studenta (w 
formie cyfrowej), jako dokumentu potwierdzającego osiągnięte kompetencje, w aktach 
osobowych znajdujących się w Dziekanacie Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 
 
 
 

 Przewodniczący 
         Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego  

PWSZ w Koninie  
 

          /-/dr Artur Zimny  
 

 
 


